
UCHWAŁA NR XXXVI.197.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Masłowice, na rzecz Powiatu Radomszczańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Radomszczańskiego nieruchomości 
stanowiącej  własność Gminy Masłowice położonej w obrębie Przerąb, o numerze ewidencyjnym 561 o pow. 
0,2900 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr 
PT1R/00055887/8, z przeznaczeniem na drogę powiatową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1FE202-1E8A-45A7-B63D-6E56A7B10920. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


